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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61812011E

2. Data e Regjistrimit 12/06/2026
3. Emri i Subjektit ADL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Papa Kristo Negovani, Banesa nr 22, 
Tirane 

248.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Investitor ne fushen e ndertimit 
2.Projektim3.Supervizim4.Restaurim dhe aktivitete ne 
fushen e trashegimise kulturore 5. Rehabilitim i objekteve 
pas shfrytezimit  6. Rikonstruksione godina civile , 
ekonomike, veshje fasadash etj. Tregti pajisjesh te ndryshme, 
materiale ndertimi dhe mallresh te import – eksport me 
shumice dhe pakice.8.Sherbime ne fushen e konsulences, 
shitje blerje, konsulence ne fushen e projektimit, financiare 
dhe veprimtari sherbimi per llogari te personave te 
trete.9.Zhvillim dhe ndermjetesim i projekteve per 
rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. 10. Sigurimi i 
projekteve industriale si dhe strukturimi i kontratave 
afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
kreditimi.11.Dhe gjithcka  qe nuk kerkon license paraprake 
dhe te posacme” .  
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Aris Lalaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2026 Deri: 10/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALF HOLDING
Para: 248.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aris.lalaj@icloud.com  
Telefon: 0696313716  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-626015-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398476B6-BA79-479C-A98C-46643BD46058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B925B10-7F9B-41AF-973A-BF7CD74F4C14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781856B5-473A-43B8-AD3E-FB3F6DDE6364

